BLOUSON CRAFT WORKER GRIS
CEPOVETT SAFETY

65 % coton, 35 % polyester, 280 gr/m?2

2 poches poitrine a soufflets avec rabats

1 poche stylo et 1 petite poche poitrine droite

2 poches basses plaguées avec ouverture en biais

systeme de fixation intérieure pour recevoir un gilet polaire amovible
bas du dos allongé

poignets fermés par pressions

renforts Cordura® sur épaules, soufflets des poches poitrine et poches basses.

Caractéristiques
coloris gris

Référence taille Prix HT

204178 0
204179
204180
204181
204182
204183
204184

o Uhs WN PP

Consulter la fiche produit 26/12/2025 Point de vente Dompro

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/blouson-craft-worker-gris-p140349
http://www.tcpdf.org

