

BLOUSON CRAFT WORKER GRIS

CEPOVETT SAFETY

65 % coton, 35 % polyester, 280 gr/m²
2 poches poitrine à soufflets avec rabats
1 poche stylo et 1 petite poche poitrine droite
2 poches basses plaquées avec ouverture en biais
système de fixation intérieure pour recevoir un gilet polaire amovible
bas du dos allongé
poignets fermés par pressions
renforts Cordura® sur épaules, soufflets des poches poitrine et poches basses.

Caractéristiques

coloris

gris

Référence	taille	Prix HT
204178	0	-
204179	1	-
204180	2	-
204181	3	-
204182	4	-
204183	5	-
204184	6	-